
 

2020 年 11 月 

取引先各位  

ＪＦＥシビル株式会社 

 

休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
 

さて、弊社では下記日程を計画年休日として休業させていただきます。 
 

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 
 

敬具 

 

記 

 

休業日 ２０２０年１１月６日（金） 

 

 

 ※本社・支店を除く各事業所につきましては、下記の通り休業させていただ

きます。 

 

  千葉事業所： 休業 

  京浜事業所： 通常営業 

  知多事業所： 休業 

  倉敷事業所： 通常営業 

  福山事業所： 休業 

 

 

以上 


